
ZARZĄDZENIE Nr 0050.85.2025

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 7 lipca 2025 r.

w sprawie okresowego wprowadzenia dodatkowego dnia pracy wewnętrznej w Referacie 
Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W okresie od dnia 10 lipca 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku ustanawiam czwartek jako 
dodatkowy dzień pracy wewnętrznej w Referacie Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr  Wittbrodt 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, kierownikiem urzędu jest Wójt. Na wniosek Kierownika 
Referatu Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej niniejszym zarządzeniem (czasowo) w okresie od 10 lipca do 
31 grudnia 2025 roku wprowadza się dodatkowo w w/wym Referacie czwartek jako dzień pracy wewnętrznej ( bez 
obsługi klientów). 

Wprowadzenie dodatkowego dnia pracy wewnętrznej w Referacie Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej 
podyktowane jest napływem dużej ilości wniosków o wydanie warunków zabudowy w związku z zapowiadaną 
zmianą przepisów prawa w zakresie planowania przestrzennego. Dodatkowy (drugi) dzień pracy wewnętrznej 
pozwoli pracownikom Referatu na terminowe i prawidłowe analizy napływających wniosków.


